

دیوان داوری بین‌المللی ادعاهای پکینگ در مورد دریای جنوبی چین را رد کرد



دیوان لاهه که به درخواست فیلیپین به موضوع ادعای مالکیت دولت چین در آبهای دریای جنوبی چین رسیدگی می‌کند، به نفع فیلیپین رأی داد و گفت که شواهدی وجود ندارد که نشان دهد چین به طور تاریخی بر آبها و منابع آن منطقه تسلط انحصاری داشته است. رسیدگی به این اختلاف به درخواست دولت فیلیپین صورت گرفته که فعالیت چین در زمینه انحصار بهره‌برداری از منابع طبیعی در این منطقه را غیرقانونی دانسته است. چین که جلسات دادگاه را تحریم کرده بود رأی دادگاه را «بی اساس» خواند.

در حالیکه افزایش حضور نظامی چین بر نگرانی دیگر کشورهای مدعی مالکیت این منطقه افزوده، انتظار می‌رود که رأی دیوان داوری بین‌المللی به افزایش تنش منجر شود.

چین در چند سال اخیر به اجرای مانورهای نظامی در دریای جنوبی چین مبادرت کرده در حالیکه به دلیل اهمیت این دریا به عنوان یکی از آبراه‌های مهم بین‌المللی، نیروی دریای ایالات متحده نیز در این منطقه حضور گسترده دارد و کشورهای منطقه از خطر برخورد نظامی دو کشور بیمناک هستند.

روز سه‌شنبه، روزنامه دولتی گلوبال تایمز چاپ پکینگ در سرمقاله‌ای نوشت که واکنش چین به رأی دیوان داوری لاهه به محتوای رأی بستگی دارد. این روزنامه افزود که هیچیک از طرف‌های اختلاف خواستار درگیری نظامی نیستند، با اینهمه همگی به آمادگی نظامی خود مشغولند. رأی دیوان داوری ضمانت اجرایی ندارد، اما قطعاً برای طرف برنده، امتیازی اخلاقی و سیاسی محسوب می‌شود. (بی بی سی)

برخورد دو قطار در ایتالیا دست کم ۲۰ کشته به جا گذاشت

گزارش‌ها حاکی است که بر اثر برخورد دو قطار مسافری در جنوب ایتالیا دست کم ۲۰ نفر کشته و ده‌ها تن دیگر زخمی شده‌اند.

این دو قطار به هنگام برخورد روی یک تک خط راه آهن بین شهرهای ساحلی باری و بارلتا در حرکت بوده‌اند. امدادگران در نزدیکی شهر آندریا در حال تلاش برای بیرون آوردن مسافرانی بودند که در قطار به دام افتاده‌اند. ریکاردو زینگارو، رئیس پولیس محلی به شبکه تلویزیونی رای گفته است: «فکر می‌کنم شمار کشته شدگان زیاد است.»

او گفت که برخی از واگن‌ها شدیداً صدمه دیده‌اند. بیم آن می‌رود که شمار قربانیان افزایش یابد.

از جمله کسانی که نجات داده شده‌اند یک کودک خردسال بوده که به شفاخانه انتقال یافته است.

مشخص نیست که علت برخورد دو قطار چه بوده است. این برخورد ساعت ۱۱:۳۰ به وقت محلی در منطقه پولیا در جنوب ایتالیا رخ داد، زمانی که وضع آب و هوا خوب بود.

بر اساس گزارش رسانه‌های محلی، هر کدام از این دو قطار شامل چهار واگن بوده‌اند. گفته می‌شود که شدت برخورد به اندازه‌ای بوده است که برخی واگن‌ها به توده‌ای از آهن پاره تبدیل شده‌اند.

ماتو رنتسی، نخست‌وزیر ایتالیا سفر خود به میلان را به خاطر این سانحه به تعویق انداخته و به رم بازگشته است. (بی بی سی)

اتحادیه اروپا سه ماه پس از اجرایی شدن توافقنامه مهاجران با ترکیه، ۷۹۸ مهاجر را از این کشور پذیرفته است. ۲۹۴ تن از این مهاجران به آلمان آمده‌اند.

قرار است که در چارچوب این معاهده مهاجران غیرقانونی از یونان به ترکیه باز پس فرستاده شده و ۱۸ هزار مهاجر از ترکیه به اتحادیه اروپا انتقال داده شوند.

آنگونه که روزنامه آلمانی «رایینیشه پست» (شماره روز سه شنبه) به نقل از مقام‌های حکومتی گزارش می‌دهد، پیش از این ۱۳۵ مهاجر در چارچوب قانون الحاق اعضای خانواده به اقارب شان در آلمان پیوستند. انتظار می‌رود که شمار بیشتری از مهاجران در پایان ماه روان به آلمان برسند.

اتحادیه اروپا با ترکیه در این مورد به توافق رسیده بود که درقبال هر مهاجر سوریه‌ای که به طور غیرقانونی وارد این اتحادیه شده و از یونان به ترکیه پس فرستاده می‌شود، یک مهاجر سوریه‌ای را از ترکیه قبول کند.

انقره اطمینان داده است که همه مهاجرانی را که به پس از تصویب این توافقنامه به جزایر یونان می‌رسند، پس در صورت کاهش دائمی مهاجرت از راه بحیره اژه، قرار شد که شمار بیشتری از مهاجران به دلایل انسان دوستانه پذیرفته شوند. تا به حال ۶۶۸ مهاجر از یونان به ترکیه پس فرستاده شده‌اند. (دویچه وله)

نامه ۷۵ شخصیت آمریکایی: رابطه با ایران را بهبود بخشید



بیش از ۷۵ شخصیت سیاسی، مدنی و نظامی آمریکایی با نوشتن نامه به اوباما خواستار بهبود روابط با ایران شده‌اند. تعدادی از قانونگذاران مجلس نمایندگان آمریکا هم با اشاره به برنامه موشکی ایران تحریم‌های جدیدی را طلب کرده‌اند.

بیش از ۷۵ شخصیت مختلف آمریکایی در نامه‌ای به باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا از توافق اتمی بین ایران و آمریکا قدرتهای جهان استقبال کرده و از اوباما خواستند تا ایران و ایالات متحده را به یکدیگر نزدیک تر سازد.

به گزارش وبسایت پولیتیکو، در آستانه نخستین سالگرد توافق اتمی با ایران در این نامه که توسط تعدادی از سیاستمداران احزاب دمکرات و جمهوری خواه، روسای نظامی و دانشگاهیان نوشته شده از ایجاد رابطه‌ای نزدیک تر میان آمریکا و جمهوری اسلامی حمایت شده است.

فعال حقوق بشر بحرینی به خاطر توییت‌هایش محاکمه می‌شود

نبیل رجب، فعال سرشناس حقوق بشر بحرین دیروز به خاطر اظهار نظرهایش در شبکه‌های اجتماعی محاکمه می‌شود.

آقای رجب که بارها در بحرین محاکمه و زندانی شده است، این بار به خاطر توییت‌هایش محاکمه می‌شود. گفته شده که او در توییت‌ها رفتار مقام‌های بحرینی با زندانیان و دخالت این کشور در جنگ یمن انتقاد کرده بود.

گروه‌های حقوق بشری محاکمه آقای رجب را حمله به آزادی بیان خوانده و از دولت بحرین خواسته‌اند تا اتهامات وارده را پس بگیرد.

نبیل رجب سال‌ها پیش مرکز حقوق بشر بحرین را تأسیس کرد. این نهاد حقوق بشری خواهان توجه و رسیدگی به موارد نقض حقوق انسانی توسط نهادهای



امنیتی از جمله سرکوب و بازداشت گسترده معترضان بوده است.

نبیل رجب پیش از این هم در حین ناآرامی‌های بحرین در سال ۲۰۱۱ بازداشت و زندانی شده بود. مقام‌های بحرینی اخیراً فشار روی منتقدان حکومت را افزایش داده و تابعیت شماری از شهروندان این کشور را سلب کرده‌اند. اقدامی که با اعتراض‌های بین‌المللی مواجه شده است. (بی بی سی)

بسیاری اروپایی‌ها نگران حملات تروریستی توسط مهاجران اند

بسیاری از اروپایی‌ها درباره پناهجویان می‌گویند: آن‌ها تروریست‌های بالقوه هستند و باعث می‌شوند که مردم بومی از کار بیکار شوند. اما آن گونه که یک کار تحقیقاتی جدید نشان می‌دهد، میزان این ترس در کشورهای اروپایی متفاوت است.

براساس یک کار تحقیقاتی، بیشتر اروپایی‌ها از این می‌ترسند که به خاطر حملات تروریستی در این قاره به خاطر سرازیر شدن شمار زیادی از مهاجران افزایش یابد.

همزمان بسیاری از کسانی که در این کار تحقیقاتی شرکت کرده‌اند، می‌ترسند که مهاجران تازه وارد «شغل و خدمات اجتماعی را که شامل حال اروپایی‌ها می‌شود، از آن‌ها بگیرند». این نتیجه تحقیقات مرکز تحقیقاتی پیو در ایالات متحده آمریکا است.

به ویژه در کشورهای هنگری و پولند شمار اشخاصی که چنین دیدگاهی دارند، بسیار زیاد است. در حالی که این کشور در سال گذشته در مقایسه با شرکای دیگر اروپایی‌ها شان پذیرای شمار اندکی از مهاجران بودند و حکومت‌های محافظه‌کار و ملی‌گرای‌شان به شدت در برابر پذیرش شمار بیشتر مهاجران مقاومت می‌کنند.

در هشت کشور از ده کشور اروپایی که از ۸۰ درصد از جمعیت اتحادیه اروپایی‌ها از این می‌ترسند، بیش از نصف مصاحبه‌شوندگان گفته‌اند که ورود مهاجران احتمال «حملات تروریستی» را در کشورشان افزایش می‌دهد. ۷۶ درصد در هنگری و ۷۱ درصد در پولند این گفته را تأیید کرده‌اند.

از میان آلمانی‌ها ۶۱ درصد در این باره ابراز نگرانی کردند. اما در فرانسه که تقریباً نیمی از شرکت‌کنندگان در این کار تحقیقاتی (۵۱ درصد) گفتند که به افزایش خطر ترور به خاطر سراسری آوارگان اعتقادی ندارند. (دویچه وله)



سهمیه افغانستان در بازی‌های جهانی المپیک «کاهش» یافته است

کشور در رشته‌های تکواندو و بکس جواب نداده است و احتمال موافقت و مخالفت با این درخواست ۵۰ درصد است.

مسئول مطبوعاتی کمیته المپیک به ریاست فهیم هاشمی گفت که در المپیک لندن، از افغانستان پنج ورزشکار در رشته‌های تکواندو، دوش و بکس شرکت کرده بودند و کاهش حضور نمایندگان کشور در مسابقات المپیک ریو نگران کننده است. وی با اشاره به ادعای ریاست کمیته ملی المپیک کشور از سوی تیم به رهبری محمد ظاهر اغبر افزود: «ایجاد فدراسیون‌های موازی از سوی این تیم سبب شده است تا کمیته ملی المپیک کشور نتواند در زمینه رشد ورزش کشور و افزایش سهمیه المپیک موفق باشد.»

احسان نیرو مسئول مطبوعاتی کمیته ملی المپیک به رهبری محمد ظاهر اغبر نیز تأیید کرد که سهمیه کشور در این دور بازیهای المپیک کاهش یافته است.

اما وی تیم فهیم هاشمی را متهم کرد که باعث این ناکامی شده و حکومت نیز به این معضل به صورت لازم توجه نکرده است.

لیوف: په‌په برای کسب جایزه بهترین بازیکن جام شایسته‌تر از گریزمان بود

بازیکن سابق تیم ملی فرانسه به انتقاد از عملکرد گریزمان در تیم ملی فرانسه پرداخت و عنوان کرد این بازیکن شایستگی کسب عنوان بهترین بازیکن جام را نداشت.

به نقل از دیلی میل، تیم ملی فوتبال فرانسه با شکست یک بر صفر برابر پرتغال در ۱۲۰ دقیقه، فینال یورو ۲۰۱۶ را از دست داد و از رسیدن به عنوان قهرمانی بازماند. بعد از پایان این رقابت‌ها، آنتوان گریزمان به عنوان بهترین بازیکن این دوره از رقابت‌ها انتخاب شد.

فرانک لیوف، هم تیمی سابق دیدیه دشان و یکی از کارشناسان این روزهای فوتبال فرانسه با انتقاد از تصمیم یوفا مبنی بر انتخاب آنتوان گریزمان به عنوان بهترین بازیکن جام گفت: گریزمان را خیلی دوست دارم ولی او به هیچ وجه بهترین بازیکن جام نبود. این تصمیم را قبول نداشتم. باید واقع بین باشیم. او از دیدار یک چهارم نهایی توانست در این جام درخشش خود را شروع کند. در دیگر دیدارهای این جام، او به هیچ وجه عملکرد خوبی نداشت. در دیدار نهایی، گریزمان دو فرصت را از دست داد و نتوانست خودش را اثبات کند.

ستاره ۲۲ ساله والنسیا در لیست علایق زیدان

روزنامه مارکا اسپانیا از بازیکن ۲۲ ساله والنسیا به عنوان چهره مورد علاقه زیدان یاد و تأکید کرد که سران رنال مادرید مذاکره خود را با این بازیکن شروع کرده‌اند.

به نقل از مارکا، باشگاه رنال مادرید با زیدان هنوز بازیکنی را در فصل جایجایی تابستانی جذب نکرده است و به نظر می‌رسد که سرمربی فرانسوی کیهانشاهی خریدهای خود را در بعد از یورو ۲۰۱۶ موکول کرده است. در این باره روزنامه مارکا اسپانیا تأکید کرد که آندره گومز، ستاره پرتگالی والنسیا نخستین بازیکنی است که زین الدین زیدان به جذب او علاقمند است. گومز با تیم ملی فوتبال پرتغال قهرمانی در یورو ۲۰۱۶ را به دست آورد. او از چند تیم سرشناس اروپایی پیشنهاد دارد اما طبیعی است که شانس رنال مادرید بیشتر از هر تیمی است.

گومز تنها ۲۲ سال سن دارد. روزنامه مارکا تأکید کرد که زیدان به سران رنال تأکید کرده که به این بازیکن علاقه دارد و فلورنتینو پرس هم مذاکرات خود را با این بازیکن به صورت رسمی آغاز کرده است. پیش از این از یوگیا به عنوان خرید بزرگ رنال مادرید در میانه میدان سخن به میان آمد اما انتقال این بازیکن به چند دلیل سخت شده است: نخست اینکه رقمی که یوونتوس برای فروش ستاره فرانسوی خود می‌خواهد بالاست. تا جایی که او را به کمتر از ۱۰۰ میلیون یورو نمی‌فروشد دوم این که یوگیا نمایشضعیفی از خود در یورو ۲۰۱۶ به نمایش گذاشت و سوم این که نظرسنجی هواداران رنال نشان می‌دهد که آنها به جذب یوگیا علاقه‌ای ندارند.

لوو تا پایان جام جهانی روی نیمکت آلمان ماندنی شد

یواخیم لوو تأیید کرد تا بعد از جام جهانی روسیه روی نیمکت تیم ملی آلمان خواهد نشست.

به نقل از کیکر، آلمان با هدایت یواخیم لوو در یورو ۲۰۱۶ به جمع چهار تیم پایانی راه یافت ولی نتوانست فرانسه را در پیش روی بردارد و حذف شد. یواخیم لوو سرمربی آلمان که قرار بود چند روز بعد از یورو استراحت کند و در رسما با عدم حضور در تیم ملی آلمان تصمیم گیری کند، در نهایت رسماً اعلام کرد که تا بعد از جام جهانی روسیه روی نیمکت ژرمن‌ها خواهد نشست.

در چند روز اخیر گماته زنی‌های زیادی درباره حضور یا جانشین یواخیم لوو در تیم ملی آلمان به گوش شنیده شده بود، ولی فدراسیون فوتبال آلمان و یواخیم لوو تأیید کردند که همکاری او طرف تا بعد از جام جهانی روسیه ادامه خواهد یافت.



چهار میلیارد دالر برای یو.اف.سی؛ بزرگ‌ترین قرارداد در تاریخ ورزش

یو.اف.سی (Ultimate Fighting Championship)، بزرگ‌ترین برگزارکننده مسابقات ورزش‌های رزمی ترکیبی به مبلغ چهار میلیارد دالر به فروش رسید. لورنزو و فرانک فریتا که در سال ۲۰۰۰ با پرداخت دو میلیون دالر صاحب یو.اف.سی شده بودند، با فروختن این موسسه بزرگ‌ترین قرارداد تجاری در تاریخ ورزش را رقم زدند.

پیش از این، فروش باشگاه بیسبال لس آنجلس داجرز در سال ۲۰۱۲ به مبلغ دو میلیارد دالر بزرگ‌ترین قرارداد در حوزه ورزش بود. بزرگترین قرارداد خرید یک تيم ورزشی در اروپا، خرید باشگاه فوتبال یو.اف.سی (۲۰۰۵ میلیون دالر، سال ۲۰۰۵)، واشنگتن رداسکینز (Washington Redskins)، باشگاه فوتبال آمریکایی سن لویی رمز (St Louis Rams)، چیکسون ویل جگوارز (Jacksonville Jaguars)، باشگاه فوتبال آمریکایی ۷۷۰ میلیون دالر، سال ۲۰۱۲، واشنگتن رداسکینز (Washington Redskins)، باشگاه فوتبال آمریکایی ۷۵۰ میلیون دالر، سال ۲۰۰۵، هیوستون استرووس (Houston Astros)، باشگاه بیسبال ۶۱۰ میلیون دالر، سال ۲۰۱۱ (بی بی سی)

کوارشما: رونالدو تنها بازیکنی در فوتبال است که قبولش دارم

هم تیمی کریستیانو رونالدو به تمجید از این بازیکن پرداخت و او را یک کاپیتان رویایی معرفی کرد.

به نقل از روزنامه پرتگالی اوزوگو، کریستیانو رونالدو کاپیتان تیم ملی پرتغال توانست به اولین افتخار خود در رده ملی برسد و همراه تیم ملی کشورش به قهرمانی در یورو ۲۰۱۶ برسد.

ریکاردو کوارشما هم تیمی کریستیانو رونالدو که او نیز از سطح تکنیکی بالایی برخوردار است، با تمجید از این بازیکن رونالدو کاپیتانی فوقالعاده برای ما محسوب می‌شود. او تنها بازیکنی در فوتبال است که قبولش دارم و او را ستایش می‌کنم. بازی کردن در کنار این بازیکن فوقالعاده و رویایی است. او حتی در مدتی هم که فوتبال بازی نمی‌کند، در کنار تیم است و افکارش را به تیم منتقل می‌کند. به همین خاطر است که او ارزشی بیش از یک بازیکن برای پرتغال دارد.

کوارشما ادامه داد: ما کاپیتان خیلی بزرگی در تیم داریم و همه دوست داریم که او را در تیم خود داشته باشیم. حضور او در تیم ملی برای همه ما بسیار خوب و موثر بود و توانست تأثیر خود را در تیم ما داشته باشد. او تمام شایستگی لازم برای آنچه در فوتبال به آنها رسیده است را دارد. او بازیکن خوب، کاپیتان خوب و بازیکن خیلی مؤثری برای تیم است و از اعتماد به نفس بالایی برای تیم برخوردار است.

بولت به دنبال سه‌گانه ریو

یوسین بولت در لیست ورزشکاران تیم المپیک جامائیکا قرار گرفت. این دونده در رشته ۱۰۰ متر، ۲۰۰ متر و چهار در ۱۰۰ متر مسابقه خواهد داد.

به نقل از یورو اسمورت، یوسین بولت چندی پیش در مسابقات آزمایشی المپیک جامائیکا دچار آسیب‌دیدگی از ناحیه همسترینگ شد. او سرعاً برای معالجه به آلمان رفت.

بعد از آسیب‌دیدگی اما شک و تردیدهایی درباره حضور بولت در المپیک ۲۰۱۶ به وجود آمد. با این حال نام این دونده در تیم المپیک جامائیکا ثبت شده است.

بولت باید در مسابقات لیگ الماس در روز ۲۲ جولای نیز آمادگی خود برای شرکت در ریو را اثبات کند. ۶۳ ورزشکار جامائیکایی در المپیک حضور خواهند داشت که ۵۲ نفر آنها دویمیدانی کار هستند.

هافبک پرتغال: مدالم را می‌فروشم!

مهاجم تیم ملی فوتبال پرتغال بعد از قهرمانی در یورو ۲۰۱۶ در اظهار نظری جالب اعلام کرد مدال قهرمانی‌اش را می‌فروشد.

ریکاردو کوارشما یکی از بازیکنانی بود که در پیروزی پرتغال در یورو ۲۰۱۶ سهم بسزایی داشت. او در دیدار برابر کرواسی در یک هشتم نهایی موفق شد در دقایق پایانی وقت‌های اضافه گلزنی کند تا پرتغال یکی از سخت‌ترین بازی‌های خود را با پیروزی پشت‌سر بگذارد.

این بازیکن پرتگالی که در فترباعه ترکیه بازی می‌کند، در اظهار نظری جالب و البته با شوخی گفت: اگر مدالی که به من دادند واقعا طلا باشد، آن را می‌فروشم.

او درباره عملکرد پرتغال هم گفت: برای ما دیگر انتقاد کردن مهم نیست. با قهرمانی که به دست آوردیم، دهان بسیاری را بستیم. دیگر نمی‌توانند به انتقاد از ما بپردازند.

پرتغال در بازی پایانی با تک‌گلی که ادر به ثمر رساند، فرانسه میزبان را شکست داد و برای نخستین بار جام قهرمانی در یورو را بالای سر برد.

اومیتی به بارسلونا پیوست

مدافع فرانسوی فصل آینده برای بارسلونا بازی خواهد کرد.

به نقل از آ.اس، باشگاه بارسلونا اعلام کرده که ساموئل اومیتی بازیکن جدید مدافع فرانسوی برای پنج فصل در بارسلونا بازی خواهد کرد.

اومیتی که با تیم ملی فرانسه نایب قهرمان یورو ۲۰۱۶ شد پیش از این در لیون بازی می‌کرد.